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Október 14-én, szerdán az OrtoProfil-
Alföld Kft. gyógyászati segédeszközöket 
adott át a Kátai Gábor Alapítványnak.

Az adomány célja, hogy segíteni tudja a 
Mozgásszervi Rehabilitációs Osztály és a 
Reumatológia- és Fizikoterápiai Szakren-
delés munkáját. A most kapott eszközök 
segítik a dolgozók munkavégzését és a be-
tegek gyógyulását.

Az átadón jelen volt F. Kovács Sándor, 
városunk és térségünk országgyűlési kép-
viselője, Szepesi Tibor, Karcag város pol-
gármestere, dr. Fazekas Gábor Gyula, a 
Kátai Gábor Alapítvány kuratóriumának 
elnöke, Molnár Ágnes és Varjú Tamás, az 
OrtoProfil-Alföld Kft. ügyvezető igazga-

tói, Nagyné László Erzsébet, a 
Kátai Gábor Kórház főigazgatója. 

Szepesi Tibor városvezető el-
mondta, hogy minden, a város in-
tézményeibe, civil szervezeteihez 
érkező adomány segítség a város-
nak és a polgároknak. Szólt arról 
is, hogy az összefogásban van a 
legnagyobb erő. 

- Ha odafigyelünk egymásra és se-

gítjük azoknak a munkáját, akik nap mint nap az él-
vonalban dolgoznak, akkor tehetünk a legtöbbet ér-
tük - fogalmazta meg gondolatait a polgármester. 

Az alapítvány nevében dr. Fazekas Gábor 
Gyula, a kuratórium elnöke megköszönte a cég 
adományát és kijelentette, hogy a továbbiakban 
is eredményes együttműködésre számít.

Nagyné László Erzsébet főigazgató a kórház 
vezetése nevében fejezte ki köszönetét.

Brehó Mónika

Adomány a Kátai Gábor Kórháznak

Tájékoztatjuk a Tisztelt Lakosságot, hogy az országos tisztifőorvos a csoporto-
sulások elkerülése érdekében az október 23-ai ünnepségek korlátozását javasolja. 

Ennek figyelembevételével, 2020. október 23-án (péntek) az 1956-os forradalom 
és szabadságharc 64. és a Magyar Köztársaság kikiáltásának 31. évfordulója tisz-
teletére rendezett városi megemlékezés programja az alábbiak szerint módosul:

09.00 óra koszorúzás az Északi temetőben Kemény Pál, az 1956-os forradalom és 
szabadságharc karcagi mártírjának síremlékénél. Az emlékező beszéd elmarad.

09.45 óra az Országzászló felvonása a Kossuth téren.
10.00 óra Ünnepi Istentisztelet a Református Nagytemplomban. 

Igét hirdet: Nt. Koncz Tibor, a Nagykunsági Református Egyházmegye esperese. 
Emlékező beszédet mond: Hubai Imre, a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Köz-
gyűlés elnöke. Közreműködik: a Karcagi Református Gyülekezet Sola Gratia 
kórusa. 
A Református Nagytemplomban arcmaszk használata kötelező!

9.00-12.00 a megemlékezés virágai, koszorúi - nem szervezett keretek között - he-
lyezhetők el a Városháza előtti téren, az 1956-os forradalom emléktáblájánál.

 Szervezők

Programváltozás

A Karcagi Nagykun Református Általános Iskolában nagy 
hangsúlyt kapnak a kulturális rendezvények. A járványügyi 
helyzet miatt, nem az iskolában, hanem a Református Nagy-
templomban adott koncertet a Kávészünet zenekar. A legis-
mertebb klasszikus és kortárs költők (Petőfi Sándor, Ady End-
re, József Attila) művei mellett saját szövegű versátiratokat 
szólaltattak meg modern hangzásban. A diákok több meg-
zenésített verset a zenekarral közösen énekeltek, akik meg is 
mozgatták a közönséget tapsolással és tánclépésekkel.
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Kávészünet koncert
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Közéleti szilánkok
Az ellenzéki másság 

„bajnokai” (2).
Nem hiszem, hogy különösebb politikai 

IQ-val kell rendelkezni ahhoz, hogy tisztán 
lássuk, ki (illetve kik) provokál(nak) és mi-
ért a gender-mesekönyv kapcsán. Bár az 
utóbbi, a „miért” eléggé talányos, ha csak 
a „genderőrület” felszíni jelenségeit vizs-
gáljuk, különösen a kiber-térben. (Azaz az 
internetre fölpakolt FB-on és a YouTubon 
megjelenő bejegyzések, videók követésével.) 

Megtettem én is, és bevallom, régen bosz-
szankodtam ennyit a sok tudományos és ál-
tudományos magyarázat tömkelegében, 
amit az LMBTQ képviselői előadtak, többnyire 
pszichológusi mezben, illetve „kosztümben”. 

A „másság elfogadása” ugyanis már több 
évtizede a liberális beszédterének központjá-
ban van a „kisebbségek jogvédelme” címszó 
alatt, amit azzal próbálnak indokolni, hogy a 
többség „elnyomja” a kisebbséget a legkü-
lönbözőbb módokon, a jogfosztásoktól kezd-
ve a véleménynyilvánítás szabadságáig, etc. 
(Érdekes módon az EU-ban pl. az erdélyi ma-
gyar kisebbség helyzetéről egy árva szót nem 
ejtenek, csak a szexuális deviáns kisebbség 
jogaiért emelnek szót!) 

Ez persze sokak számára tetszetős, mert 
először az ember egy kisebbséghez tartozik 
„alapértelmezett helyzetben”, amikor meg-
születik: egy családhoz, de legeslegelőször 
a szüleihez. Születni pedig – (bármennyi-
re is igyekeznek a gender-elmélet hívei erről  
megfeledkezni) – csak a természet rendje 
szerint lehet. Nem folytatom, mert minden-
ki tudja. Azt is, hogy az emberi életszakaszok 
első állomása a gyermekkor, amely nagyban 
meghatározza a társadalmi emberré válást 
és az ebben az időszakban ért lelki, egész-
ségi, szociális traumákat általában a későb-
bi életszakaszokban nagyon nehéz korrigál-
ni. Ezért fontos minden egészségesen műkö-
dő társadalom számára a gyermek- és ifjú-
ságvédelem.

Mégis mit látunk: az életkori sajátosságo-
kat teljesen figyelmen kívül hagyva próbál-
nak egyes LMBTQ csoportok - a „nemi iden-
titástól” kezdve a különféle „érzékenyítése-
kig” (lelki, szociális, faji, etc. vonatkozások-
ban) - beavatkozni a nevelési folyamatok-
ba. Ennek célja (akárhogy is próbálják elha-
zudni) az, hogy globalista, „nyitott társadal-
mat” elfogadó felnőtt embereket formálja-
nak a gyerekekből. 

Ez pedig már jóval több, mint pusztán 
csak neveléstudományi és pszichológiai kér-
dés. Nem véletlen, hogy az olasz parlament-
ben Matteo Salvini is azt mondta: minden-
ki életvitelét tiszteletben tartjuk, de a gyere-
kektől el a kezekkel!

A baloldali Demokrata Párt ugyanis most 
október 22-én kívánja megtárgyalni az ún. 
gender-törvényt, amit a katolikus püspöki ka-
ron kívül, még a feminista nők is kritizáltak, 
mondván a törvényben szereplő „nemi identi-
tás” kifejezés eltörli a biológiai nemeket.

Gondoljunk bele: nem abszurd a világ-
járvány közepette ilyen törvényjavaslatot 
tárgyalni? 

 -ács-

KÖZÉLET

A közelmúltban kaptuk a szomorú hírt, hogy 
életének 75. évében hosszú szenvedés után elhunyt 
Olajos József, tősgyökeres karcagi barátunk, volt 
kedves munkatársunk.

Szülei gazdálkodó parasztemberek voltak. Édes-
apja Olajos Mihály módos és jól gazdálkodó híré-
ben álló karcagi gazda volt. Három fiú született 
az Olajos családban, Mihály a legidősebb agrár-
mérnök, a legfiatalabb István pedagógus, a közép-
ső József szintén agrármérnök lett, aki a Gödöllői 
Egyetemen szerzett diplomát. Alsóbb iskoláit pe-
dig Karcagon végezte.

Az egyetem utáni gyakornoki évet a Tilalmasi 
Állami Gazdaságban kezdte 1969-ben. Elméleti 
felkészültsége példaértékű volt. Az állattenyész-
tés irányába képezte magát a későbbiekben. 1971-
től a karcagi Béke Tsz-ben lettünk munkatársak és 
innentől hosszú évekig együtt haladtunk. Mun-
kájára nagyon igényes volt. Hallatlan precizitás, 
pontosság, lelkiismeretesség jellemezte. Nagyon 
szerény ember volt. Úgy érzem, hogy a családi in-
díttatással magával hozott lokálpatriotizmus szin-
te végig kísérte életét. Magasszintű szakmai mű-
veltsége olyan emberi tulajdonságokkal párosult, 
hogy az egyszerű parasztemberekkel is példás 
kapcsolatot tudott kialakítani. Közülük valónak 
érezték, hiteles volt. 

A hetvenes évek közepén a gigantomániás tsz 
átalakítások előtt pár hónappal visszahívták a 
Tilalmasi Gazdaságba az állattenyésztés első szá-
mú vezetőjének. Később a HAGE Karcagi Gyá-
rának takarmánygyártását vezette nagy szakér-
telemmel. Szívéhez úgy érzem a juhtenyésztés – a 
kunsági címerállat szeretete miatt – állt a legköze-
lebb. Amíg lehetősége volt a szülői háznál mindig 
tartott néhány állatot hobbiként. Gazdaságépítő 
munkájában a csúcsot az Alföldi Gabonaipari Vál-
lalat karcagi telepeinek irányítása jelentette. Ez az 
időszak egybeesett a rendszerváltoztatással és az 
azt követő privatizációval. Nehéz időszaka volt ez 
életének, de méltó utóda volt a nagyhírű Vígh Zol-
tán igazgatónak. Nyugállományba vonulása előtt a 
Karcag Városi Önkormányzat Polgármesteri Hi-
vatalában dolgozott.

A privát szférában a testvérek mezőgazdasági 
vállalkozást alakítottak és a kárpótlás során visz-
szaprivatizált földeken korszerű, technikailag jól 
felszerelt gazdaságot hoztak létre. Ez nagyon ne-
héz és felelősségteljes munka volt.

Családját rajongásig szerette, idős édesanyját 
élete végéig gondozta, ápolta. Pedagógus feleségé-
nek 2011-ben történt halála lelkivilágát oly mér-
tékben megtörte, hogy a teljes visszavonultságba 
menekült. Kezdődő betegsége miatt gyermekei-
hez költözött Budapestre, majd élhetőbb környe-
zetben, Budakeszin ápolta a családja. Évekig küz-
dött a kór ellen. Ez idő alatt is többször beszéltünk 
telefonon, és a második kérdése mindig az volt, 
hogy mi újság van otthon? Milyen a karcagi ha-
tár? Hogy termett a búza, milyen a kukorica? Szí-
vében, lelkében megmaradt karcaginak. Emlékét 
megőrizzük. 

Bihari György

EGY AGRÁRMÉRNÖK 
HALÁLÁRA

Elhunyt Olajos József

Óraátállítás
Kedves Olvasóink!

Kérjük, ne feledjék!
2020. október 25-én, vasárnap

hajnali 3.00 órakor
2.00 órára kell

visszaállítani az órát.

Felhívás

A „Polgármester válaszol” című új, interaktív mű-
sor készítői várják a lakosság építő jellegű kérdése-
it minden olyan témában, amelynek megválaszolása 
fontos lehet.

Szepesi Tibor, Karcag város polgármestere a feltett 
kérdésekre összevontan, csoportosítva fog válaszolni 
havonta egy alkalommal a „Polgármester válaszol” cí-
mű új televíziós műsorban.

A kérdéseket a karcagtvkerdesek@gmail.com címre 
várjuk!

Karcag Televízió

Ön is felteheti kérdését a 
polgármesternek!

Lapzárta: 
2020. október 26. 

(hétfő) 12.00 óra
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INTERJÚ

- Karcagon születtem, egy háromgyerme-
kes család egyik tagjaként. Pályaválasztásom-
kor édesapám nyomdokaiba léptem és női, férfi, 
gyermekfodrásznak tanultam. 2006-ban dön-
töttem úgy, hogy óvodapedagógus szeretnék 
lenni. Az indíttatást édesanyám gyermekekhez 
való hozzáállása, feltétel nélküli szeretete, pél-
damutatása adta számomra. Így ebben az év-
ben jelentkeztem a Szarvasi Óvóképző Főisko-
lára, ahol 2009-ben szereztem diplomát. A há-
roméves gyakorlatomat a Madarász Imre Egye-
sített Óvoda Csokonai úti Óvodájában tölthet-
tem el, ahol kiváló óvodapedagógusok voltak a 
segítségemre, irányították a munkámat. 2010-
től kezdődően dolgozom óvodapedagógusként. 
Először a Kinizsi úti Óvodában, majd a Takács 
Péter úti Óvodában és a Táncsics krt. 19-es szá-
mú Óvodában dolgozhattam. 2018-tól intézmé-
nyem támogatásával újra tanuló lehettem és je-
lentkeztem Szarvasra, a Gál Ferenc Főiskolá-
ra, ahol szakvizsgázott fejlesztő óvodapedagó-
gus vizsgát tettem. 2020. június 2-án írták ki a 
Madarász Imre Egyesített Óvoda Csokonai úti 
Óvodájának tagintézmény-vezetői pályázatát, 
amelyre megfontolt döntéssel nyújtottam be a 
pályázatomat. Számomra ez egy komoly szak-
mai kihívást és egyben előrelépést is jelentett. 
Így megpályáztam a pozíciót, amelyet nem sok-
kal később pozitív elbírálásban minősített a ve-
zetőség. Ezúton szeretném megköszönni Gulyás 

Ferencné intézményvezetőnek és Kunné Nánási 
Mónika intézményvezető-helyettesnek a bizal-
mat, amelyet igyekszem megszolgálni. Így szep-
tember 1-től láthatom el az óvodában tagintéz-
mény-vezetői feladataimat. 

- A nyár folyamán két hétre zártak be a tagin-
tézmények. Ez alatt az idő alatt a nevelést segí-
tő munkatársaink a teljes fertőtlenítő nagytaka-
rítást elvégezték, amely azóta is a feladatok kö-
zött szerepel. Szeptember 1-től normál műkö-
dési üzemmódban nyithattuk meg óvodáinkat, 
viszont a kormányrendeletekkel és a jogszabá-
lyi változásokkal kapcsolatosan egy intézkedé-
si tervet adtak ki vezetőink. Ezek közül - a tel-
jesség igénye nélkül - a legfontosabb, hogy az 
óvoda területére csak egészséges gyermek és fel-
nőtt léphet be. A bejárathoz felszerelésre került 
az érintés nélküli fertőtlenítőgép, amelyet min-
den belépéskor kötelező használni. Szeptem-
ber 21-től, a teljes orr és száj eltakarása kötele-
ző minden oviba belépő felnőtt és hat évet be-
töltött gyermek számára. Október 1-jétől kez-
dődően minden belépőnek mérjük a testhőmér-
sékletét, amely az országos tisztifőorvos által ki-
adott értéket nem haladhatja meg. Arra kértük 
a szülőket, hogy a gyermeket csak egy szülő kí-
sérje be az óvodába és a belépést követően folyo-
sóinkon igyekezzenek megtartani a másfél, két-
méteres távolságot. 

- Október 1-je előtt sikerült megtartani a lurkó 
köszöntőt, amelyen még a szülők is részt vehettek. 
Ezt követően viszont már csakis tagóvodaszintű 
programok megtartása lehetséges, amelyekről a 
szülőket képes beszámolókban, különböző felüle-
teken fogjuk tájékoztatni.    

- Fantasztikus csapatunk van, akik mellé min-
den héten egyszer szociális segítő látogat el az 
ovinkba, aki részt vesz és vállal a mi, illetve a 
szülők „munkájában”. A Pedagógiai Szakszolgá-
lat is tájékoztatást adott arról, hogy két főállású 
pszichológusuk szükség szerint bármilyen témá-
ban a rendelkezésünkre áll.  

- Nagyon jó partneri kapcsolatot ápolunk a szü-
lőkkel. A gyermekeken keresztül ők is az óvodánk 
tagjai és egy a közös célunk, a gyermekek nevelése.

Brehó Mónika

„Közös célunk, a gyermekek nevelése”
Rauschenberger Gábornéval, a Madarász Imre Egyesített Óvoda Csokonai úti Óvo-
dájának frissen kinevezett vezetőjével arról beszélgettünk, hogyan indult a pályája, 
hogyan fogadta a kinevezését, 2020/2021-ben hogyan alakul majd a nevelési év, kik 
segítik az óvodai élet munkáját és milyen a szülőkkel való kapcsolattartás.   

- A 2020/2021-es nevelési évtől kezdődően ön 
látja el a tagintézmény-vezetői feladatokat a 
Csokonai úti Óvodában. Hogyan indult a pá-
lyája és hogyan fogadta a kinevezését?

- Rendhagyó módon telt a nyár az óvodák életé-
ben és a nevelési év kezdete is hasonló volt. Mi-
lyen feladatokat láttak el, illetve milyen proto-
koll szabályok vannak jelenleg is érvényben?

- Október 1-je után hogyan alakult az óvodai 
élet?

- Kik segítik az óvodai életet?

- Milyen a szülőkkel való kapcsolattartás, együtt-
működés?

Dr. Szalay Annamária gyógy-
szerésszel arról beszélgettünk, 
hogy milyen óvintézkedéseket 
tegyünk meg azért, hogy elkerül-
jük a szezonális influenzát, a ko-
ronavírus-járvány második hullá-
mában.

A gyógyszerész elmondta, hogy 
minden területen számtalan prak-
tika van. Elsődlegesen említette, 
hogy kerüljük a testi kontaktusokat, 
ha a helyzet úgy kívánja és ha kö-
zösségbe kell mennünk, akkor visel-
jünk maszkot és gumikesztyűt. Igye-
kezzük minimalizálni társas kapcso-
latainkat. Nagyon lényeges a fertőt-
lenítés, a rendszeres szellőztetés. 
Ruhaneműinket, mosható arc- és 
szájmaszkjainkat 60 °C-on mossuk, 
majd vasaljuk. A gumikesztyűket, a 
fertőtlenítő géllel, avagy sprayvel 

használat közben is tisztíthatjuk. 
Kézfertőtlenítő hiányában jó hatás-
fokú az enyhe hipós víz is, körülbe-
lül 1%-os oldatban. A naponta sok-
szor hallott és bemutatott alapos 
kézmosás is elengedhetetlen. Az ut-
cai ruházat és cipő levetése előtt és 
után is tegyük ezt meg. A másik fon-
tos dolog az egészséges, vitamin-
dús és tápláló étkezés, a rendsze-
res testmozgás. A savanyú káposz-
ta, a cékla, a torma, a hagymafélék, 
a gyümölcsök, a házi készítésű be-
főttek, lekvárok, mind-mind számos 
olyan anyagot, oxidánsokat tartal-
maznak, amelyek elengedhetetle-
nek az egészséges immunrendszer 
működéséhez. 

- Lényegesnek tartom a vitamin-
pótlást is, különösen a C- és D-vitamin 
fogyasztását, de a multivitaminok és 
nyomelemek is kiemelt fontossággal 

bírnak. Másik dolog, hogy csakis el-
lenőrzött helyről, lehetőleg gyógy-
szertárból vásároljuk az úgynevezett 
étrendkiegészítőket is. A járvány ide-
jén hamisított termékek is fellelhe-
tők az internetes kereskedelemben, 
ezért jobb az óvatosság. Emellett ter-

mészetesen a legfontosabb javaslat, 
hogy aki idős, 65 évet betöltött sze-
mély és/vagy valamilyen alap-, vagy 
immunbetegségben szenved, illetve 
kiskorú, maradjon otthon - fogalmaz-
ta meg a gyógyszerész.

Brehó Mónika

Közeledik az influenzaszezon

Képünk illusztráció
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POSTALÁDA

A Karcagi Nagykun Református Gimnázium és Egészségügyi Szak-
gimnázium végzősei október 17-én, szombaton a Városi Sportcsarnok-
ban tartották szalagavató ünnepségüket. 

A megjelent vendégeket - köztük Szepesi Tibor polgármestert, Konczné 
Lehoczky Krisztina lelkészt - a szülőket és a diákokat Tóth Barna igazga-
tó köszöntötte az alábbi szavakkal:

- Kedves Vendégeink! Kedves végzős tanítványaink!
Különleges időket élünk mostanában. Olyan időket, amikor folyamato-

san felértékelődnek az általunk megélt pillanatok. Felértékelődnek az ér-
zéseink, lelkeink rezdülései, ünnepeink alkalmai, de még a szürke hétköz-
napokban elvégzett feladataink felett érzett örömeink is - fogalmazott az 
iskolavezető, majd sok sikert kívánt az érettségihez a végzősöknek. 

A köszöntés után a végzősöknek az osztályfőnökeik feltűzték a szala-
got. Az irodalmi műsor után egy-egy szál virággal köszöntötték szüleiket 
a 12-esek, majd a szalagavató tánc következett. Két osztály bécsi keringőt, 
egy pedig dzsájvot táncolt. Felkészítőik Kele Andrea és Kacsora Tamás 
táncpedagógusok voltak. 

DE

Szalagavató 

A Karcagi Öregdiákok Baráti Köre október 3-án megtartotta szoká-
sos karcagi összejövetelét. Ennek gimnáziumunk helyett az ebédelés-
re kiválasztott Lovagi Udvar adott helyet (a járvánnyal kapcsolatos 
rendelkezés miatt).

Megtisztelte alkalmunkat Tóth Barna igazgató úr, Kisari Katalin és 
Czinegéné Kiss Mária igazgatóhelyettes hölgyek és Szentesi Zoltán ta-
nár úr, aki üdvözölte a megjelenteket és szokásosan ő volt a további 
napirend felvezetője is. Ennek keretében az igazgató úr tájékoztatott 
gimnáziumunk életéről, eredményeiről.

Majd közgyűléssé alakulva Posztós Imre lett a levezető elnök. Az 
előző évad beszámolóját és a következő évad programját Bihari Lász-
ló prezentálta (amely a https://karcagigimista.ewk.hu/dokumentu-

mok/ honlapon a Beszámoló-Program.pptx linkre kattintva érhető 
el). Ezután megszavaztuk módosított alapszabályunkat. Iskolatársa-
ink jelentős adományokat ajánlottak fel a gimnáziumunk videós be-
mutatására tervezett pályázat támogatására. 

A tisztújítás keretében Bihari Lászlót elnökké, Cséti Imrét titkárrá, 
Rápoltiné Soós Juliannát az FB tagjává választották.

Összejövetelünk zárásaként Pánti Ildikó képviselőnő köszöntője 
hangzott el. Végül a közös birkapörkölt ebédre került sor.

Szeretettel várunk minden diáktársunkat.
Honlapunk: www.karcagidiakok.hu  Facebook: Karcagi Gimista

Bihari László
elnök

BESZÁMOLÓ PROGRAMUNKRÓL

Időpont Hely Előadó Téma
2020. november 5. csütörtök 14.00 óra Budapest, A Paksi 

Atomerőmű 
Kapacitásának 
Fenntartásáért 

Felelős Államtitkári 
Titkárság 1055 Budapest, 

Bihari János u. 5.

Kovács Pál államtitkár Vendéglátónk előadása A Paksi 2. projekt aktuális helyzetéről
2020. december 3. csütörtök 14.00 óra Dr. Bihari László Ádám sebész A transzplantáció az orvoslás csúcsa
2021. január 7. csütörtök 14.00 óra Dr. Szarka László Csaba geofizikus-akadémikus A Föld éghajlatváltozásának múltja, jelene, jövője
2021. február 4. csütörtök 14.00 óra Dr. Tózsa István geográfus professzor Magyarság tudatunk
2021. március 4. csütörtök 14.00 óra Dr. Horváth Zoltán György lézerfizikus Lézerek orvosi alkalmazása
2021. április 8. csütörtök 14.00 óra Dr. Varga József docens A nyelvi tagozattól a nukleáris medicináig
2021. május 6. csütörtök Óbudai Egyetem Kutor László docens Informatikai kiállítás

Az alábbi táblázat a 2020/21. tanévre tervezett további programunkat is tartalmazza:
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2020. október 6-án a Györffy István Ka-
tolikus Iskolában iskolarádión keresztül em-
lékeztünk meg az 1848-1849-es szabadság-
harc mártírjairól. 

Felső tagozatos tanulóink Kovácsné Kun 
Eszter történelem szakos tanárnő megemlé-
kező gondolatait hallgatták meg.

A Kossuth téri iskolaegységben a 2. a osz-
tályos tanulók ünnepi előadásából meghall-
gatva alsós diákjaink pedig megismerhették 
hőseinket, akik életüket adták a haza sza-
badságáért. 

A tanulók műsorát összeállította és beta-
nította Szabó Edit tanítónő, munkáját segí-
tette Miklóssy Krisztián tanító. 

A városi megemlékezésen az iskola nevé-
ben Szabó Krisztina és Újvárosi Dorina a di-
ákönkormányzat képviselői az iskolaveze-
téssel együtt helyezték el az emlékezés virá-
gait az aradi vértanúk emlékműve előtt.

Köszönjük a szereplő tanulók színvonalas 
megemlékezését, az aradi vértanúk méltatását.

Kovács Miklósné
igazgató

A Pályaorientációs nap, mint egész napot felöle-
lő program a 2017/2018-as tanévtől került beve-
zetésre az általános iskolák és a középiskolák szá-
mára. Az EMMI rendelet alapján az intézmények a 
tanév rendjében egy tanítás nélküli munkanap, ki-
zárólag pályaorientációs célra használható fel. A 
program célja az, hogy a tanulók évről évre külön-
böző pályaorientációs témájú feladatokkal foglal-
kozzanak, ill. programokon vegyenek részt, az ok-
tatási intézmények valamennyi évfolyamán. Fon-
tos az életpálya megtervezésére. Ezt a folyamatot 
más néven életpálya-építésnek is nevezzük. 

Élve ezzel a lehetőséggel a Refi általános októ-
ber elején Pályaorientációs napot tartott, ahol a 
diákok különböző formában, helyszíneken, élet-
koruknak megfelelően ismerkedhettek az egyes 
szakmákkal, pályaválasztási lehetőségekkel. 

Mi szeretnél lenni? Miben vagy jó? Ismered-e 
eléggé önmagad? Milyen szempontok vezetnek 
a pályaválasztásnál? Ilyen, és hasonló kérdéseket 
jártunk körbe, amelyeken keresztül terelgetni le-
het tanulóink elképzeléseit. 

Alsó tagozatos diákjaink látogatást tettek a he-
lyi vállalkozók műhelyeibe, több csoport a termé-
szetben hallgatta az erdészek, vadászok előadá-
sait. 

Felsős diákjaink a foglalkozásokat bemutató 
kisfilmek megtekintése után különböző szakma-
területeket jártak körbe, majd szintén a szabad-
ban töltötték a napot. 

A 7-8. évfolyamon a továbbtanulás iránya, a kö-
zépfokú intézmény kiválasztása áll a középpont-
ban. A középiskolákból felnőtt és diák képviselők 
mutatták be intézményüket és a kínált lehetősé-
geket, figyelve a járványügyi szabályok betartásá-
ra, betartatására.  

Játékos formában találkoztak a gyerekek a pá-
lyaválasztás fontosságával, a szemlélettel, hogy 
nem lehet elég korán kezdeni a jövőnkről való 
gondolkodást, beszélgetést.  

Köszönetet mondunk azoknak a vállalkozók-
nak, vállalatoknak, akik vendégül látták tanuló-
inkat, bepillantást engedtek munkájukba a szak-
ma rejtelmeibe.  

Iskolavezetés,  
Refi általános 

Hagyományainkhoz híven 2020. szeptem-
ber 21-25-ig rendeztük meg a Kiskulcsosi he-
tet a Karcagi Általános Iskola és Alapfokú 
Művészeti Iskola Kiskulcsosi Általános Is-
kolai Tagintézményében. A gyerekek több 
játékos feladaton vehettek részt mind al-
só, mind felső tagozaton. A kedveltek között 
volt a sminkverseny, a deka verseny, a bo-
szorkányfutás, a célba dobás, a frizuraver-
seny, a zene és mese kvíz, a rókavadászat, 

a divatbemutató, a sikítóverseny, az élő tár-
sasjáték, a Rubik verseny és a foci. A rendez-
vény keretein belül mesebábokat készíthet-
tek a gyerekek újrahasznosított, vagy ter-
mészetes anyagokból. A bábokból kiállítást 
szerveztünk és ezen a héten az iskola folyo-
sóját díszítették. A feladatokért és az elkészí-
tett szép munkákért jutalomban részesültek. 

Szakáll Kinga
Diákönkormányzatot segítő nevelő

Az aradi vértanúkra emlékeztek a Györffy-sek

Kiskulcsosi hét 2020

TIÉD A PÁLYA!
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2020. október 23. péntek
18.00 Műsorajánlat 
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.20 Szüreti mulatság
19.00 Nagykunsági krónika                    
 Aktuális kérdések
 Vendég: F. Kovács Sándor - 
 országgyűlési képviselő
 Téma: aktuális térségi és 
 országos politikai témák         
 Karcagi hírek
 Szalagavató ünnepség –
 összefoglaló
 - A virágboltosok forgalmát 
 is befolyásolta a vírus
 - Online verseny
 - Színes programok a Jókai 
 úti Óvodában
 - Adómentes lehet a pálinkafőzés
 - Vízverseny
 - Többször is fertőtlenítenek 
 - Szezonzárás a fürdőben
 - Refisek gólyahete
 - Készülődés Mindenszentek 
 ünnepére
 - Folyamatos a fertőtlenítés
 - Gólyaavató
 - Életeket menthet
 Háttér
 Vendég: Ézsiás Antal
 Téma: aranydiploma 
20.10 Nagykunsági Híradó 
20.20 Október 23-ai megemlékezés
20.50 Karcagi Tükör

2020. október 26. hétfő
18.00 Műsorajánlat    
18.05 Nagykunsági Híradó
18.30 Sztárportré
18.50 Látogató
19.20 Székely konyha
20.10 Nagykunsági Híradó
20.30 A vád emberölés 
 amerikai film 
 Leonard Goldberg, Aaron Spelling 

2020. október 27. kedd 
(ism. 2020. október 28. szerda)
18.00 Műsorajánlat 
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.25 Jöjjetek Hozzám - református 
 istentisztelet
19.30 Látogató - erdélyi utazás
20.00 A Hit Szava - római katolikus 
 szentmise
21.00 Nagykunsági Híradó 
21.20 Kossuth Tér Zene: 
 In Medias Brass Quintet

2020. október 29. csütörtök
18.00 Műsorajánlat 
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.20 Kossuth Tér Zene
19.00 Nagykunsági Krónika   
20.10 Nagykunsági Híradó 
20.20 Karcagi Nagykun Református 
 Gimnázium szalagavató ünnepsége

KARCAG TELEVÍZIÓ
AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA

Pengő Ferenc cégvezető:  
06/30/223-8844

E-mail: karcagtv@mailbox.hu    
Nézze Ön is a műsorunkat az interneten 

a www.karcagtv.hu oldalon, itt válogathat kedvére 
korábbi híradásainkból is

Anyakönyv
Házasságkötés

2020. október 16.
Veres Dóra - Pintér Ferenc
2020. október 16.
Garai Ibolya - Szabó István
2020. október 16.
Hegedüs Margit - Farkas 
László János
2020. október 16.
Kocsis Éva Ramóna - 
Medgyesi Szabolcs

Halálozás
Kiss Miklós 
 (1961)
Bakos Balázsné 
(Botos Julianna) 
 (1941)
Mihály Sándor 
 (1941)
Nuriev Tibor 
 (1986)
Tóth Istvánné 
(Kis Zsuzsánna) 
 (1939)
Posztós Istvánné 
(Kiss Ibolya) 
 (1956)
Dávid Imre 
 (1953)
Farkas Józsefné 
(Juhász Mária Eszter)
 (1940)

Magán állatorvosi ügyelet
Az ügyelet Karcag, Berekfürdő területére 

vonatkozik, hétvégékre és esetleges ünnepnapokra 
(péntek 16.00 órától hétfő reggel 07.00 óráig).

Október 24-25. 
dr. Saliga Viktória Karcag, Zöldfa utca 25. Tel.: 06/30-941-5759

Október 23. (Péntek)
9.00-12.00 óráig
 Pingvin Patika 
 (Kossuth tér)

Október 24. (Szombat)
8.00-13.00 óráig
 Betánia Gyógyszertár  
 (Szabó József u. 14.)     
9.00-19.00 óráig 
 Kulcs Gyógyszertár 
 (Kisújszállási út 34.) (Tesco)

Október 25. (Vasárnap)
9.00-12.00 óráig 
 Pingvin Patika 
 (Kossuth tér)      

A fenti időpontokon túl sürgős eset-
ben egészségügyi ellátás a Háziorvosi 
ügyeleten (Karcag, Széchenyi sgt. 27.)

Gyógyszertári 
ügyelet

Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás 
Szociális Szolgáltató Központ 

a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. 
törvény 20/A. § alapján pályázatot hirdet

Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás Szociális 
Szolgáltató Központ Család- és Gyermekjóléti Központ

munkakör betöltésére. 
A közalkalmazotti jogviszony időtartama: határo-

zatlan idejű közalkalmazotti jogviszony. 
Foglalkoztatás jellege: teljes munkaidő. 
A munkavégzés helye: Jász-Nagykun-Szolnok me-

gye, 5300 Karcag, Bajcsy-Zsilinszky utca 6. 
A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízás-

sal járó lényeges feladatok: a gyermekek védelmé-
ről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. 
törvény, valamint a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény és a kapcsoló-
dó rendeletek által meghatározott feladatokat ellátja. 

Illetmény és juttatások: az illetmény megállapítására 
és a juttatásokra a Közalkalmazottak jogállásáról szó-
ló 1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései az irányadók. 

Pályázati feltételek:
 - felsőfokú képesítés, 15/1998. (IV.30.) NM rendelet 2. 

sz. mellékletében az esetmenedzserre vonatkozó 
képesítési előírások, 

 - felhasználói szintű MS Office (irodai alkalmazások), 
 - magyar állampolgárság, büntetlen előélet, cselek-

vőképesség. 
A pályázat elbírálásánál előnyt jelent: Család- és 

Gyermekjóléti Szolgálatnál vagy Központnál leg-
alább 1-3 év szakmai tapasztalat. 

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolá-
sok: részletes szakmai önéletrajz, iskolai végzettsé-
get igazoló okiratok másolata, 3 hónapnál nem ré-
gebbi erkölcsi bizonyítvány a sikeres pályázást kö-
vetően; nyilatkozat arról, hogy a pályázati anyagot 
az eljárásban résztvevők megismerhetik. 

A munkakör betölthetőségének időpontja: a mun-
kakör a pályázatok elbírálását követően azonnal be-
tölthető. 

A pályázat benyújtásának határideje: 2020. november 9. 
A pályázati kiírással kapcsolatosan további információt 
Kun Csilla intézményvezető nyújt, a 06/59-311-006-os te-
lefonszámon.
A pályázatok benyújtásának módja: 
 - Postai úton, a pályázatnak a Karcagi Többcélú Kistér-

ségi Társulás Szociális Szolgáltató Központ címére tör-
ténő megküldésével (5300 Karcag, Püspökladányi út 
33.). Kérjük a borítékon feltüntetni a pályázati adatbá-
zisban szereplő azonosító számot: 205-1/2020., vala-
mint a munkakör megnevezését: esetmenedzser. 

 - Elektronikus úton Kun Csilla intézményvezető részé-
re a szszkkarcag@gmail.com e-mail címen keresztül. 

A pályázat elbírálásának módja, rendje: a benyúj-
tott pályázat alapján a munkáltatói jogkör gyakor-
lója, a szakmai vezető és a fenntartó képviselőjének 
bevonásával történik. 

A pályázat elbírálásának határideje: 2020. november 16. 

EsEtmEnEdzsEr 
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Ingatlan
Garázst vásárolnék Karcagon, 
a Szent István sugárút 1-5-ben, 
vagy a közelében. Azonnal fi-
zetek! Tel.: 06/30-713-7254.
Kertföld eladó! A Völgyes I-es 
kertben 5,5 sor (árammal, fúrt 
kúttal, 1 sor gyümölcsfával) el-
adó. Tel.: 06/30-835-0908.
Karcagon a Kántor Sándor ut-
cán, 54 m2-es, 3. emeleti lakás 
eladó, vagy csere is érdekel 
kétszobás kertes házra. 
Tel.: 06/30-146-2049.
Elcserélném kis kertes házam 1 
szobás földszinti lakásra egy az 
egyben tavaszi költözéssel.
Tel.: 06/20-451-6311.
A Kisvénkertben, a Kékvirág ut-
cán, 939 m2-es félig bekerített 
kert (rajta lakókocsi, fúrt kút) 
sürgősen eladó! 
Tel.: 06/30-216-9216.

Eladó 5 sor kertföld a Rokkant 
I-es kertben (gyümölcsfák, sző-
lő, fúrt kút). Tel.: 06/30-996-3995. 

Karcagon a Magyar utcában 
ház (építési telekkel) akár bon-
tásra is eladó. A Hegyesbori 
Dráva utca sarkán telek áron 
alul eladó. Tel.: 06/70-275-1937, 
06/70-257-2045.

Vegyes
Teljes körű hagyatékot felvá-
sárolok! Porcelánokat, fest-
ményeket, fali tékát, régi ér-
méket, szódásüvegeket, stb. 
vásárolnék! Örökölte, vagy 
csak megunta a régi dolgait? 
Megveszem a legmagasabb 
napi áron, és mindent el is szál-
lítok. Hívjon bizalommal! 
Tel.: 06/30-853-4323.

Vásárolok régi bútorokat, por-
celánokat, nippeket, vitrindí-
szeket, festményeket, órákat, 
régi kerámiákat és mindenne-
mű régiséget, teljes körű ha-
gyatékot. Tel.: 06/20-996-1346.
Régi lemezkasztnis, lábbal haj-
tós kisautót vásárolnék, akár 
roncs állapotban is. 
Tel.: 06/20-996-1346.
Tűzifa (akác, tölgy) méteres 
vagy konyhakész eladó. 
Tel.: 06/70-384-5283.
Eladó tűzifa (100x100x170 cm) 
szálában bükk, tölgy (25.000Ft/
fm), ugyanitt kalodában 28.000 
Ft. Ingyen fuvar! 
Tel.: 06/70-351-6936.
Régi motorokat keresek meg-
vételre (Simson, MZ, JAWA). 
Akár üzemképtelen állapotban. 
Tel.: 06/20-572-5142.
A Borjúdűlő temetőben kész 
sírhely eladó síremlékkel 
együtt. Tel.: 06/20-988-2191. 
Elektra 600-as elektromos ko-
csi, bőrcsizma, háti permetező, 
hurkatöltő, mázsa, daráló, zsí-
rosbödön, szódásüveg, szek-
rény, íróasztal, görkorcsolya, 
gördeszka, kistalicska, kisdöm-
per és korcsolyacipő eladó. 
Tel.: 06/30-608-6501.
Megkímélt konyhai tálaló 
(35.000 Ft), 3 tálcás mosogató 
(25.000 Ft) eladó vagy kisebbre 
csere is szóba jöhet.
Tel.: 06/20-451-6311.
Leanderét (közepes és nagy-
méretű), amennyiben gondot 
okoz a teleltetése, nem szeret-
ne bajlódni vele, jelképes ösz-
szegért megveszem és elszállí-
tom. Tel.: 06/30-619-2694. 
Kombi hűtő, gázpalack, do-
hányzóasztal, szőnyeg, 1,5 mé-
teres datolyapálma, mázsa el-
adó. Tel.: 06/70-773-4289.
Eladó birsalma kis- és nagytétel-
ben 250 Ft/kg-os áron! Ugyanitt 
hordozható csempesparhelt (le-
mezhibás) olcsón eladó. Cím: 
Karcag, Forint utca 8. 
Tel.: 06/30-590-0818.

Terménydaráló (220 V-os), szo-
babicikli, új samott téglák, új 
bőrkabát (dzseki), külső bejára-
ti ajtó (tokkal), Csepel kerékpár, 
szőlőprés (10 l), kutyaház, fo-
nott demizsonok (5-20 l) eladók. 
Munkaruha minden méretben 
kapható! Tel.: 06/59-887-269.

Piros és sárga virágú kaktusz 
potom áron eladó! 
Tel.: 06/30-252-8698.

Hasítófejszék, kovácssatu, sze-
kercék, tésztanyújtó-gép, hús-
darálók, mákdarálók, diódará-
ló, csákányok, kapák, gereblyék, 
tolikapa, és sok más eladó. Cím: 
Karcag, Hunyadi utca 40. 
Tel.: 06/70-532-6644.

Karancs 4 T gáztűzhely, Radar 
aluradiátor, ÉTI 25-ös gázkazán 
(kéménnyel) eladó. 
Tel.: 06/30-978-4757.

Suzuki 1000-es, Ford Escort, 
Renault Clio 1-es, 2-es bontott 
alkatrészei eladók. 
Tel.: 06/30-363-7951.

Eladó új ablak (140x100-as), 
mosogatószekrény (100x132-
es), hozzá tartozó szekrény 
(100x80-as), 40-es puhaszá-
rú boxcsizma, 4 db ajtólap, 2 
db ajtó (tokkal), 3 db kisablak 
(60x40-es). Cím: Karcag, Kinizsi 
utca 45. Tel.: 06/30-266-2859.

Szolgáltatás
Szabás, varrás, mindenféle javí-
tás, cipzárcsere, felhajtás, bőr-
kabát és hátizsák javítás, füg-
gönyszegés varrással. 
Tel.: 06/59-887-269.

Üvegezés-képkeretezés! Sári 
Mihály egyéni vállalkozó, Kar-
cag, Szent István sgt. 14. 
Tel.: 06/30-219-6813.

Ingyen elszállítom felesleges-
sé vált dolgait! (Fém, mosógép, 
hűtőgép, gázkészülék, bojler, 
autó- és motorakkumulátor.) 
Tel.: 06/30-265-4197.

Vállaljuk az alábbi munká-
kat: épületek építését, bontá-
sát, bármilyen nemű kőműves 
munkát. Tető építését, javítá-
sát, járdák, kapubejárók újjá-
építését, betonozását, udvarok 
takarítását, terepek tisztítását. 
A legkedvezőbb árakkal dol-
gozunk! Bármilyen nemű föld-
munkát, kubikmunkákat is el-
végzünk, nagy felületek asz-
faltoz ását ,  zúz alékolását . 
Akár részletf izetés is meg-
oldható. Hívjon bizalommal! 
Nyugdíjasoknak kedvezmény! 
Tel.: 06/30-853-4323.
Az Orgonda Agrár Kft. földet 
bérelne, és vállal növényvédel-
mi szaktanácsadást. 
Tel.: 06/30-785-0690.
Rászoruló idős ember gondo-
zását, gondviselését vállalom. 
Tel.: 06/30-238-2918.
Mindennemű kőműves és se-
gédmunkát, udvartakarítást, 
padlástakarítást, sírhely és sír-
kőtisztítást, épületbontást, te-
reprendezést, lomtalanítást 
vállalok olcsón! Pontosan, 
gyorsan, határidőre. 
Tel.: 06/20-593-7075.

APRÓHIRDETÉS

TISZTELT 
OLVASÓINK!

SZERKESZTŐSÉGÜNK A 
HIRDETÉSEK

 VALÓSÁGTARTALMÁÉRT 
NEM VÁLLAL 

FELELŐSSÉGET!

Hirdessen Ön is 
a Karcagi 

Hírmondóban!

Apróhirdetés
 már 200 Ft-tól!

Nyitvatartás:
Hétfő: 

8.30 - 13.30 óráig

Kedd: 
8.30 - 15.00 óráig

Szerda: 
8.30 - 10.00 óráig

Csütörtök: 
8.30 - 10.00 óráig

Pénteken 
nincs hirdetésfelvétel.

 - Agrármérnök (Kisújszállás),
 - Óvónő (Kenderes),
 - Szakipari művezető (édesipari csop. vez),
 - Szociális segítő (Kisújszállás),
 - Szociális gondozó, szakgondozó (Karcag),
 - Általános irodai adminisztrátor - ügyvezető asszisz-

tens (Karcag),
 - Analitikus könyvelő (Kisújszállás),
 - Recepciós (Berekfürdő),
 - Ügyfélszolgálati központ tájékoztatója - ügyfélszolgá-

lati menedzser (Kunmadaras),
 - Egyéb ügyfélkapcsolati foglalkozású - kereskedelmi 

munkatárs (Kisújszállás),
 - Kereskedő (Kisújszállás),
 - Bolti eladó (Berekfürdő, Karcag, Kisújszállás),
 - Pultos (Karcag),
 - Szakács (Karcag),
 - Lakatos (Kisújszállás),
 - NC, CNC gépkezelő (Karcag),
 - Hegesztő, lángvágó (Kisújszállás),
 - Általános karbantartó (Berekfürdő),
 - Kőműves (Karcag),
 - Szobafestő (Karcag),
 - Egyéb, máshova nem sorolható ipari és építőipari fog-

lalkozás (Kunmadaras),
 - Árufuvarozó (Karcag),
 - Autóbuszvezető (Karcag),
 - Rakodómunkás (Karcag),
 - Raktári árukezelő (Karcag),
 - Egyéb, máshova nem sorolható egyszerű szolgáltatási 

és szállítási foglalkozás - betanított munkás (Karcag),
 - Egyszerű ipari foglalkozás - édesipari betanított mun-

kás (Karcag),
 - Egyszerű mezőgazdasági foglalkozás (Karcag),
 - Növénytermesztő-traktoros (Berekfürdő),
 - Tehenészeti állatgondozó (Berekfürdő),
 - Gyógymasszőr (Berekfürdő).

Érdeklődni a Foglalkoztatási Osztályon telefonon (06/59-795-168) 
vagy e-mailben (karcagjh.fogl@jasz.gov.hu) lehet.
Az állásajánlatokról további információk találhatók a Virtuális 
Munkaerőpiac Portálon: https://vmp.munka.hu/

A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Karcagi 
Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztály aktuális állásajánlatai:

Kedves Olvasóink!
Következő lapszámunk 

2020. október 30-án jelenik meg.
Amennyiben nem kapják meg a Karcagi Hírmondót, 
kérjük jelezzék a 06/59-312-415-ös telefonszámon!
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HIRDETMÉNYEK
Pályázati Felhívás

„Autóbusszal végzett menetrend szerinti személyszállítás 
szolgáltatójának kiválasztása 2021-2023 évre”

1.) A pályázat kiírója (ajánlatkérő): Karcag Városi Önkormányzat (5300 Karcag, 
Kossuth tér 1.)

2.) A pályázatot a kiíró (Önkormányzat) a személyszállítási szolgáltatásokról szóló 2012. 
évi XLI. törvény és más vonatkozó jogszabályok hatályos rendelkezései szerint folytatja 
le. Az Európai Gazdasági Térségen kívüli székhelyű szolgáltató a pályázaton abban az 
esetben vehet részt, ha országában is biztosított a menetrend szerinti autóbusz-közle-
kedésben a nemzeti elbánás a külföldiek számára.

3.) Főbb pályázati, alkalmassági feltételek: nem felel meg a pályázó (ajánlattevő), ha
 - végelszámolás alatt áll, vagy ellene csődeljárás illetve felszámolási eljárás van folya-

matban, illetőleg ha az ajánlattevő személyes joga szerinti hasonló eljárás van folya-
matban;

 - tevékenységét felfüggesztette vagy akinek tevékenységét felfüggesztették;
 - gazdasági, illetőleg szakmai tevékenységével kapcsolatban jogerős bírósági ítéletben 

megállapított bűncselekményt követett el, amíg a büntetett előélethez fűződő hátrá-
nyok alól nem mentesült; illetőleg akinek tevékenységét a jogi személlyel szemben al-
kalmazható büntetőjogi intézkedésekről szóló 2001. évi CIV. Törvény 5. §-a (2) bekez-
désének b) illetőleg f) pontja alapján a bíróság jogerős ítéletében korlátozta, az eltil-
tás ideje alatt, illetőleg ha az ajánlattevő tevékenységét más bíróság hasonló okból és 
módon jogerősen korlátozta;

 - az ajánlat benyújtásakor az adóhatóság által nyilvántartott adófizetési kötelezettsége, 
továbbá elkülönített állami pénzalappal szemben fennálló fizetési kötelezettsége van, 
kivéve, ha arra halasztást kapott;

 - a foglalkoztatásra irányuló jogviszony létesítésére, bejelentésére vonatkozó és a külföl-
diek foglalkoztatásával összefüggő kötelezettségekkel kapcsolatban – öt évnél nem 
régebben meghozott – jogerős közigazgatási, illetőleg bírósági határozatban megál-
lapított és bírsággal sújtott jogszabálysértést követett el;

 - az egyenlő bánásmód követelményének az egyenlő bánásmódról és az esélyegyenlő-
ség előmozdításáról szóló törvénybe ütköző – két évnél nem régebben meghozott – 
jogerős közigazgatási, illetve bírósági határozatban megállapított és bírsággal sújtott 
magatartást tanúsított;

 - nem rendelkezik a székhelye szerint illetékes megyei (fővárosi) közlekedési felügyelet 
által kiállított autóbuszos személyszállító engedéllyel;  

 - minden más feltételt részletesen a pályázati dokumentáció tartalmaz.
4.) A pályázati dokumentáció A pályázati dokumentációt Ajánlatkérő az érdek-

lődők gazdasági szereplőknek ingyenesen, elektronikusan biztosítja, úgy, hogy 
azt e-mailben kell igényelni az Önkormányzattól nyesterf@ph.karcag.hu címén, 
amelyre a következő munkanapon Ajánlatkérő a dokumentációt megküldi.

5.) Ajánlattételi határidő és az ajánlatok felbontásának időpontja: A Magyar 
Közlöny mellékleteként megjelenő Hivatalos Értesítőben való közzétételtől szá-
mított 60. nap 10.00 óra vagy amennyiben az nem munkanapra esik az azt kö-
vető első munkanap 10.00 órájáig.

6.) Az ajánlatok értékelési a szempontja az összességében legelőnyösebb ajánlat 

Valamennyi részszempont vonatkozásában adható pontok alsó és felső határa: 0-100
Az az ajánlat tekintendő az összességében legelőnyösebb megajánlásokat tartalmazó 

ajánlatnak, amely az értékelési részszempontok vonatkozásában a legtöbb pontot kapja!
7.) Az eredményhirdetés tervezett időpontja: 2020. december 21. 10.00
8.) A szerződéskötés tervezett időpontja: 2020. december 30. 10.00
9.) A közszolgáltatás megkezdésének határnapja: 2021. január 1.
10.) A közszolgáltatási szerződés időtartama: 3 év - 2021. január 1. napjától - 

2023. december 31. napjáig tartó időszak
11.) A pályázattal kapcsolatos kiegészítő tájékoztatás kérhető, illetve a kapcso-

lattartó: Karcag Városi Önkormányzat (5300 Karcag, Kossuth tér 1.) Nyester Fe-
renc, nyesterf@ph.karcag.hu

Minden további információ a pályázati dokumentációban megtalálható.

Részszempont Súlyszám
1.) Igényelt önkormányzati támogatás összege (Forint/km) 60

2.) Mozgásukban korlátozott személyek utazási feltételét is biztosí-
tani tudja (igen–nem)

20

3.) Helyi autóbuszvezetőket alkalmaz (igen-nem) 20

Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás Szociális 
Szolgáltató Központ 

a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi 
XXXIII. törvény 20/A. § alapján pályázatot hirdet
Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás Szociális 

Szolgáltató Központ 
Család- és Gyermekjóléti Központ

munkakör betöltésére. 
A közalkalmazotti jogviszony időtartama: határozat-

lan idejű közalkalmazotti jogviszony. 
Foglalkoztatás jellege: teljes munkaidő. 
A munkavégzés helye: Jász-Nagykun-Szolnok megye, 

5300 Karcag, Püspökladányi út 33. 
A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással 

járó lényeges feladatok: ellátja a személyes gondos-
kodást nyújtó gyermekjóléti, gyermekvédelmi intéz-
mények, valamint személyek szakmai feladatairól és 
működésükről szóló 15/1998. (IV.30.) NM rendelet-
ben foglalt feladatokat. 

Illetmény és juttatások: az illetmény megállapítására és 
a juttatásokra a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 
1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései az irányadók. 

Pályázati feltételek:
 - Felsőfokú képesítés, iskolai szociális munkás, csa-

lád- és gyermekvédő tanár, család- és gyermekvédő 
pedagógus, család- és gyermekvédelem szakos peda-
gógus, ennek hiányában gyermek- és ifjúságvédelmi 
tanácsadó oklevéllel rendelkező: nevelőtanár, peda-
gógus, pedagógiai előadó, pszichopedagógus, gyógy-
pedagógus, 

 - felhasználói szintű MS Office (irodai alkalmazások), 
 - magyar állampolgárság, büntetlen előélet, cselekvő-

képesség. 
A pályázat elbírálásánál előnyt jelent: Család- és 

Gyermekjóléti Szolgálatnál vagy Központnál leg-
alább 1-3 év szakmai tapasztalat. 

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások: 
részletes szakmai önéletrajz, az iskolai végzettséget 
igazoló okiratok másolata, 3 hónapnál nem régebbi 
erkölcsi bizonyítvány a sikeres pályázást követően; 
nyilatkozat arról, hogy a pályázati anyagot az eljárás-
ban résztvevők megismerhetik. 

A munkakör betölthetőségének időpontja: a mun-
kakör a pályázatok elbírálását követően azonnal be-
tölthető. 

A pályázat benyújtásának határideje: 2020. november 9. 
A pályázati kiírással kapcsolatosan további információt 
Kun Csilla intézményvezető nyújt, a 06/59-311-006-os te-
lefonszámon.
A pályázatok benyújtásának módja: 
 - postai úton, a pályázatnak a Karcagi Többcélú Kis-

térségi Társulás Szociális Szolgáltató Központ címé-
re történő megküldésével (5300 Karcag, Püspökla-
dányi út 33.). Kérjük a borítékon feltüntetni a pályá-
zati adatbázisban szereplő azonosító számot: 204-
1/2020., valamint a munkakör megnevezését: óvodai 
és iskolai szociális segítő. 

 - elektronikus úton Kun Csilla intézményvezető részé-
re a szszkkarcag@gmail.com e-mail címen keresztül. 

A pályázat elbírálásának módja, rendje: a benyújtott 
pályázat alapján a munkáltatói jogkör gyakorlója, a 
szakmai vezető és a fenntartó képviselőjének bevoná-
sával történik. 

A pályázat elbírálásának határideje: 2020. november 16. 

óvodai és iskolai szociális segítő 


